PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   18.12.2014                                                                                               № 77
с. Молчаново
О внесении изменений в постановление администрации

Молчановского сельсовета от 22.05.2013 № 51
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением губернатора Амурской области от 28.11.2014 № 302 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты губернатора Амурской области»
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Порядок предоставлении сведений о расходах
муниципальными служащими Молчановского сельсовета, их супругов и несовершеннолетних детей утвержденный постановлением администрации Молчановского сельсовета от 22.05.2013 № 51 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальными служащими Молчановского сельсовета, их супругов и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Сведения о расходах отражаются в соответствующем разделе справки
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена Президентом Российской Федерации».

1.2. Пункт 3 дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«Муниципальный служащий может предоставить уточненные сведения о расходах в порядке и сроки, предусмотренные для предоставления уточненных сведений о доходах».

2. Признать утратившей силу форму справки о расходах муниципального служащего Молчановского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.

Глава Молчановского сельсовета                                                      С.Н. Николаева